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MEF/DGPP CIR14A3CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2009

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1
(EN NUEVOS SOLES)

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL, REGIONAL Y LOCAL

 4 465 837 134.55  457 813 854.27   898 344 478.09  1 130 349 567.61  1 979 329 234.58

5

6

7

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

  7 077 262.16

  376 157 893.61

  74 578 698.50

1

2

3

4

5

6

8

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

    .00

    .00

  71 329 525.59

  6 627 763.69

  1 120 708.22

  318 206 306.24

  501 060 174.35

    .00

    .00

  13 003 469.94

  28 783 474.10

  1 253 648.13

  410 953 336.33

  676 355 639.11

   10 840.00

    .00

  135 971 877.39

  18 221 985.41

  2 982 553.00

  564 255 949.05

 1 257 886 029.73

   10 840.00

    .00

  227 382 135.08

  59 520 982.46

  7 757 895.59

 1 661 284 739.73

 2 509 880 541.69

    .00

    .00

  7 077 262.16

  5 887 759.26

  2 400 986.24

  367 869 148.11

  74 578 698.50

  71 329 525.59

  325 954 778.15

  501 060 174.35

  13 003 469.94

  440 990 458.56

  676 355 639.11

  135 982 717.39

  585 460 487.46

 1 257 886 029.73

  227 392 975.08

 1 728 563 617.78

 2 509 880 541.69

TOTAL GENERAL

TRIMESTRE
I
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TRIMESTRE
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TRIMESTRE
 IV

TOTAL CATEGORIA DE GASTO
      GENERICO DEL GASTO


